

1 Mayıs tarihinde güvenli ödeme sistemine geçilecek Mal sahipleri e-Devletten yetki vermeden ilan girilemeyecek



Gaziantep Emlakçılar Odası Genel Kurulu yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimde mevcut Başkan Mehmet Aytaç, güven tazeledi.

15 Şubat itibarıyla elektronik doğrulama sistemine geçildiğini ifade eden Türkiye Tüm Emlak Müşavirleri Federasyonu Başkanı Hacı Ali Taylan, 1 Mayıs tarihinden sonrada güvenli ödeme sistemine geçileceğinin altını çizdi. Taylan, "15 Şubat'ta elektronik doğrulama sistemine geçtik. İlan vermek istediğinizde mal sahipleri e-Devletten kiralık ya da satılık dükkan daire fark etmez, yetki vermeden ilan giremeyeceksiniz. 1 Mayıs'ta ise güvenli ödeme sistemine geçiyoruz. Artık elde para taşımak, çantayla para taşımak, bankada parayı teslim etmek söz konusu değil." dedi. **4'TE**

Fiyat dalgalanmaları esnafı doğrudan etkiliyor, tüketiciye yansıyor

Dünya çapında marka olan Gaziantep mutfağı risk altında

Gaziantep Lokantacılar Kebapçılar Pastacılar Tatlıcılar Baklavacılar ve Kafeteryacılar Odası Başkanı Abdülkadir Katmerci, "Gaziantep'in gastronomi kültürü, ülkemizin en önemli değerlerinden biri. Ancak son dönemde esnafımız ciddi ekonomik sorunlarla karşı karşıya kalıyor. Dünya çapında marka olan Gaziantep mutfağı risk altında" dedi. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.927

16 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

2026 enflasyon hedefinin yukarı yönlü revize edilmesine eleştiren AKP'li Şamil Tayyar, ekonomi yönetimi konusunda iktidara eleştirilerde bulundu. Tayyar, "Bu saatten sonra her bahane kabak tadı veriyor" dedi. Mevcut ekonomi yönetiminin 3 yılı doldurduğuna dikkat çeken Tayyar, enflasyona "Kuraklık, don, yastık altı altınlar ve Ramazan ayı" gibi bahaneler gösterilmesinin tuhaflığına dikkat çekti

Bu saatten sonra her bahane kabak tadı veriyor

İnsanlar, her geçen gün daha da borçlanıyor ve yoksullaşiyor. Yüzbinlerce insan açlık sınırının altında yaşam mücadelesi veriyor. Ülkenin içine sürüklendiği ekonomik koşullar ve giderek ağırlaşan yaşam şartları AKP içinden de tepki almaya başladı.



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in üç yıldır görevde olduğunu hatırlatan AKP'li Şamil Tayyar, enflasyona ilişkin öne sürülen gerekçelerin kendisini de rahatsız ettiğini ifade etti. Kışın don olaylarının, yazın ise kuraklığın yüksek enflasyona sebep olarak sunulmasına tepki gösteren Tayyar, bu yaklaşımın kamuoyunda soru işaretleri yarattığını belirtti.

Bu kez yastık altındaki altın ve Ramazan ayına gönderme yapması, çok tuhaf!

Don olayları ve kuraklığın yüksek enflasyona sebep olarak sunulmasının siyasi tartışmalar ve meclisteki düellonun harareti içerisinde yeterli ilgiyi görmediğini belirten Şamil Tayyar, "2026 yılı sonunda ortalama yüzde 16 olarak hedeflenen enflasyon oranı, revize edilerek yüzde 15-21 aralığına yükseltildi. Son 3 yılda her şubat ayında revize edilen enflasyon hedeflerindeki sapma, düşündürücüdür. Her yıl farklı gerekçeyle enflasyon artışı izah eden ekonomi yönetiminin bu kez yastık altındaki altın ve Ramazan ayına gönderme yapması, çok tuhaf" değerlendirmesi yaptı. **4'TE**

Toplum artık bir sonuç bekliyor

Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin çözüm sürecine yönelik herhangi adım atmaması eleştiren Demokratik Bölgeler Partisi Meclis Üyesi Avni Binici, toplumun artık bir sonuç beklediğini vurguladı. **4'TE**



İnfaz erteleme başvurusu derhal kabul edilmeli

İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi, "Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanuna Muhalefet" suçlamasıyla yargılanan Hatice Onaran'ın 4 yıl 2 ay hapis cezasına çarptırılmasına tepki gösterdi, bir an önce serbest bırakılması çağrısında bulundu.



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 28 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Suçlu, ayağa kalk!..

İngiltere eski Başbakanı Tony Blair, ABD ile 2003 yılında gerçekleştirdikleri Irak'ın işgali için tam 12 yıl sonra **özür diledi**. Önceki gün CNN International'da ünlü gazeteci **Fareed Zakaria**'nın programında açıklamalarda bulunan İngiltere eski Başbakanı **Tony Blair**, inanılmaz şeyler söyledi. En önemlisi meğerse Irak lideri **Saddam Hüseyin**'in **kitle imha silahlarına** sahip olduğu istihbaratı yanlış çıkmış! Dünyanın en iyi istihbarat organizasyonuna sahip İngilizler artı Amerikalılar, Irak konusunda yanılmışlar! (Keşke bana sorsalardı. Bir telefonun başımdaydı!...) **2'DE**

AYKUT TUZCU

Hem nalına hem mihına

EN İYİ ARAP

Senelerce **Ankara**'dan **Mardin**'e, oradan **Nusaybin**'e ve oradan da sınır karşıtı **Kamışlı**'ya seyahat ettim. **Kamışlı**'da çok küçük bir havaalanı vardı. Oradan da çok komik bir ücrete, **Şam**'a uçakla giderdim. Dönüşte de kimi zaman uçak olurdu, bir seferde otobüsle **Şam**'dan **Kamışlı**'ya yolculuk ettim. **Şam**'dan **Kamışlı**'ya otobüsle gündüz vakti geldiğim yolda, sadece güneşte yanan çöl kumundan başka ne bir ot ne bir kuru ağaç ne de bir metruk yapı görmedim. İnsanın alabilirdiğine çöl seyretmesi bile, bireyin ruh yapısını bozacağına inanmaktayım. **4'TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Kredilere vergi ve prim borcu şartı geldi

Tarimsal üretim ile esnaf ve sanatkarlara yönelik Hazine destekli yatırım ve işletme kredilerinin kullanılmasına ilişkin esaslar yeniden belirlendi. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. **2'DE**



MCA World Gaziantep, Otomasyon Dünyasını 1-2 Nisan' da Sanayi ile buluşturuyor

Katılımcılara daha verimli iş görüşmeleri imkanı sunulacak

2'DE

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Kilim imalathanesinde 60 kilo eroin ele geçirildi...
Gaziantep yeniden eski günlere döndü

Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen operasyonda, 6 kişi 60 kilo 656 gram eroinle yakalandı. Operasyona "Beyaz Gelincik" ismi verildi. Uyuşturucu hattında hiç kesinti yok.

Bu nasıl mücadele?

Tatarcık ve sivrisinekler çocukları yiyip bitiriyor

Mücadele için belediye sıtma savaşta, sıtma savaş belediyenin üzerine atıyor. Şehir de geceleri sineklerden oturmak mümkün değil. Tatarcık ve sivrisineklerle ilgili şikayetler ayuka çıktı. İlgililerden ise ses çıkıyor. Şehrin birçok semtinde sivrisineklerden vatandaşlar geceleri uykuyu yüzü görmediklerini söylüyorlar. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Suçlu, ayağa kalk!..

İngiltere eski Başbakanı Tony Blair, ABD ile 2003 yılında gerçekleştirdikleri Irak'ın işgali için tam 12 yıl sonra **özür diledi**.

Önceki gün CNN International'da ünlü gazeteci **Fareed Zakaria**'nın programında açıklamalarda bulunan İngiltere eski Başbakanı **Tony Blair**, inanılmaz şeyler söyledi. En önemlisi meğerse Irak lideri **Saddam Hüseyin**'in **kitle imha silahlarına** sahip olduğu istihbaratı yanlış çıkmış! Dünyanın en iyi **istihbarat organizasyonuna** sahip **İngilizler** artı **Amerikalılar**, Irak konusunda yanılmışlar! *(Keşke bana sorsalardı. Bir telefonun başındaydım!..)* **Tony Blair**, bu mülakatı neden verdi, dünya kamuoyunu neden **salak** yerine koyup **aldatmak** istedi, asıl bu soruya yanıt bulmak lazım. Savaşta 1.5 milyon insan ölmüş, trilyonlarca dolarlık hasar meydana gelmiş, bütün Ortadoğu mahvolmuş, bölünmüş, yeni oluşumlar peyda olmuş, harita değişmiş, İŞİD'in ortaya çıkmasına neden olmuş ve daha bir sürü melanetler...Şimdi ortaya çıkıp, *"I am sorry!Özür*

dilerim" diyor. Buna verilecek cevap buraya yazılmaz! Nitekim, İngiltere'nin en çok satan gazetelerinden *"Daily Mirror"* da özürü kabul etmediğini birinci sayfasının tamamını ayırarak Blair'e Iraklı annelerin öfkesini şu şekilde ifade etti: **"10 sene sonra üzölmek çok geç Bay Blair."** **Fareed Zakaria**, Blair'e "Sizin jenerasyonunuzun en başarılı İngiliz politikacısıyken 'savaş suçlus'u' olarak itham ediliyorsunuz. Ne hissettiniz?" diye bir başka soru daha yöneltti. Blair'in bu soruya verdiği yanıt da herhalde çok konuşulacak. **"Batı olarak bunun sorumluluğunu taşıyoruz. Bu tarihin vereceği bir yargı. Ancak, Irak'tan sonra ben bir seçim kazandım. Ama kabul ediyorum ki bu Irak işgali çok büyük bir siyasi problem oldu."** Blair'in savaş suçluları mahkemesinde yargılanacağını zannetmiyorum. **Ama onu tarih yargılayacaktır.**

Yemek, seks ve arabalar...

Esquire dergisi Türkiye'de halen yayın hayatını sürdüren en eski erkek dergisidir. Türkiye ile birlikte dünyanın 11 farklı ülkesinde yayınlanmaktadır. **Esquire**, erkeklerin ilgi alanına giren hemen herşeyi araştırır, okuyucusunun pek çok konuda fikir sahibi olmasını sağlar. Bunların yanı sıra, erkek modası, erkek bakımı ve sağlığı, kültür ve sanat etkinlikleri, teknoloji, otomobil, magazin ve tabii ki kadınlar, **Esquire**'in değişmez konu başlıklarıdır. **Esquire** son sayısında ilginç bir kapak hazırlamış. Dünyanın istisnasız bütün erkeklerinin ilgilendiği en önemli 3 konuyu manşet yapmış. **Yemek, seks ve arabalar...** Mutabık mısınız? Ben değilim. İlk ikiye bir diyeceğim yok. Yani **yemek ve sekse...** Ama üçüncü şık çoğu Antepli erkeklerle uymuyor! Doğrusu nedir diyecek olursanız işte yanıtlım: **Arsa...** Trioyu Antepli erkekler için tekrarlayalım: **Yemek, seks ve arsa ticareti...**

Ülkenin bu durumundan şikayetçi olan var mı?

1 Kasım akşamı televizyonların başında çıkacak sonucu şimdiden merak ediyor musunuz? Ben pek etmiyorum. Bana sorarlara, 7 Haziran'ın üç aşağı beş yukarı aynı olacağını söylüyorum. Benim asıl merak ettiğim; Gelecek hafta açıklanacak olan **Gaziantep'in ihracat rakamları**. Gaziantep'te **dolmayan otel odalarının** durumu. Gaziantep ekonomisinin olumsuz koşullarda verdiği mücadele. Bankalara yakıştırdığım ama adını vermek istemediğim **sıfat!** Sanayicilerle ilgili yorum yapmakt istemiyorum. Çünkü, işlerine güçlerine bakabilseler bu ülke için çok daha yararlı olacaklar. Ama şüphesiz konjonktür onları derinden etkiliyor.

Tamam da, seçimlerde taraf olmasalar, partilere dünyanın parasını vermeseler, kendi işlerine yoğunlaşsalar, **siyaseti siyasetçilere bırakmalar** daha iyi olmaz mı? Şunun için söylüyorum, ülkeyi bu duruma getiren siyaseti suçlamaya hakları olsun. Oysa çoğu siyasetin bir şekilde içinde! İstanbul'daki ve diğer bizim gibi önemli illerdeki sanayicilere bakın, **siyasetle mesafeliler**. Gönünürde meydana sanayici yok gibi, ama ben de herkes gibi biliyorum ki **özünde varlar**, hemde **fena halde varlar**. O zaman şikayet etmeyeceksin arkadaş!

**Aykut Tuzcu'nun
28 Ekim 2015
tarihli yazısıdır**

Borcun, kullanılacak finansman ve kredinin yüzde 25'ine karşılık gelen tutarı, kişi adına ilgili dairelere aktarılacak Kredilere vergi ve prim borcu şartı geldi

Tarımsal üretim ile esnaf ve sanatkarlara yönelik Hazine destekli yatırım ve işletme kredilerinin kullandırılmasına ilişkin esaslar yeniden belirlendi.



Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Bu kapsamda, "Ziraat Katılım Bankası AŞ Tarafından Tarımsal Üretime Dair Hazine Kar Payı Destekli Yatırım ve İşletme Finansmanı", "TC Ziraat Bankası

AŞ ve Tarım Kredi Kooperatiflerince Tarımsal Üretime Dair Hazine Faiz Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi" ve "Türkiye Halk Bankası AŞ'ce Esnaf ve Sanatkarlara Hazine Faiz Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi" kullandırılmasına ilişkin kararlarda

değişiklik yapıldı. Buna göre, faydalanıcıların en fazla 15 gün öncesine kadar alınmış belgeyle vergi dairelerine Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun'un ilgili maddesi kapsamında vadesi geçmiş vergi ve sosyal güvenlik prim borçlarının bulunmaması veya varsa yeniden yapılandırılarak yapılandırmayı bozmadığı olmaları gerekiyor. Söz konusu koşulun sağlanamaması durumunda, borcun, kullanılacak finansman ve kredinin yüzde 25'ine karşılık gelen tutarı, kişi adına ilgili dairelere aktarılacak. Bu kapsamda tahsil edilecek tutar, yıllık 300 bin lirayı aşmayacak. Borcun faizine ilişkin Hazinece sağlanacak indirim oranı da yüzde 25 olacak. Temel hayvansal ve bitkisel üretim konularında tamamı aynı ve 400 bin liraya kadar kullandırılan finansman ve krediler ile belli meslek kollarında faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlara kullandırılan kredilerde 31 Aralık 2026'ya kadar söz konusu şartlar aranmayacak.t24

Katılımcılara daha verimli iş görüşmeleri imkanı sunulacak

Gaziantep, 1-2 Nisan'da ölçüm, kontrol, otomasyon ve endüstriyel teknolojiler alanında bölgenin en kapsamlı buluşmalarında birine ev sahipliği yapacak; MCA World Gaziantep, sanayinin karar vericilerini Shimall Hotel & Convention Center'da bir araya getirecek. Türkiye sanayisinin en önemli üretim merkezlerinden biri olan Gaziantep, ölçüm, kontrol, otomasyon ve endüstriyel teknolojiler alanında bölgenin en kapsamlı organizasyonlarından birine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. MCA World Gaziantep Sempozyum & Sergileri, 1-2 Nisan tarihlerinde Shimall Hotel & Convention Center'da gerçekleştirilecek. Dijiport Medya & Dijiport Fuarcılık organizasyonu ile düzenlenecek etkinlikte; ölçüm teknolojileri ve kontrol sistemleri, proses otomasyonu ve IIoT çözümleri, bakım ve kestirimci bakım teknolojileri, robotik üretim sistemleri, transfer pompaları ve dozajlama çözümleri ile proses ve iş güvenliği uygulamaları, sektörün önde gelen temsilcileri tarafından ele alınacak. Etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek sempozyum oturumlarında; sanayide verimlilik, kalite, güvenlik ve dijitalleşme ekseninde güncel uygulamalar ve gelecek trendleri uzman konuşmacılar tarafından değerlendirilecek. Sergi

alanında ise katılımcı firmalar, endüstriyel tesislerin üretim süreçlerini daha verimli, sürdürülebilir ve güvenli hale getiren teknolojilerini, doğrudan karar vericilerle buluşturma imkânı yakalayacak. Gaziantep'in; tekstil, gıda, plastik, kimya, makine ve metal sanayi başta olmak üzere güçlü üretim altyapısı ve çevre illere olan stratejik konumu sayesinde MCA World Gaziantep, yalnızca şehirle sınırlı kalmayarak tüm bölge sanayisine hitap eden önemli bir buluşma noktası olmayı hedefliyor. Etkinliğin ziyaretçi profili arasında fabrika sahipleri, üretim ve bakım yöneticileri, otomasyon sorumluları ile teknik satın alma yöneticileri yer alıyor. "Nitelikli ziyaretçi" yaklaşımıyla kurgulanan MCA World Gaziantep; katılımcılara daha verimli iş görüşmeleri, daha güçlü iş birlikleri ve doğrudan yatırım karar vericilerle temas imkânı sunmayı amaçlıyor. MCA World 2026 Gaziantep Sempozyum & Sergisi, 1-2 Nisan tarihlerinde Shimall Hotel & Convention Center'da, sanayinin bugününü ve yarını şekillendiren teknolojileri bir araya getirecek. Ücretsiz ziyaretçi girişleri için online kayıt gereklidir. Online kayıt, sempozyum programı ve katılım için www.mcaworldfair.com sitesini ziyaret edebilirsiniz. Haber Merkezi

'Deprem bölgesindeki esnafın kredi borçları ertelenmeli'

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, deprem bölgesindeki esnafa KOSGEB tarafından verilen destek kredilerinin geri ödeme süresinin uzatılmasını istedi. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, deprem bölgesindeki esnafa KOSGEB tarafından verilen kredilerin ödeme süresinin makul bir süre uzatılması çağrısında bulunarak, şöyle konuştu: "Asrın felaketinin üzerinden üç yıl geçti. Bilindiği üzere 11 ilimizde gerçekten de KOSGEB destek kredileri o günün şartlarında

esnafın ayakta kalmasına yardımcı oldu. Önemliydi tabi. Bir taraftan şimdi TOKİ artık iş yerlerini yine oradaki yurttaşlarımızın evlerini yapıp bölüm bölüm teslim ediyor. Ancak esnafın iş yerlerinin bir arada olabilmeye ve esnafın dükkanlarının çok büyük olmasından kaynaklanan sıkıntılar da oluyor. Çünkü esnafın gücü yetmiyor bu sefer o dükkanların taksitlerini ödemeye vesaire. Önemli bir sıkıntı oluyor. Biliyorsunuz yanında işçi çalıştıranlara 750 bin lira. Yine işletmeyi ayağa kaldırmak için 500 bin lira. Yine aynı şekilde az hasarı olanlara 300 bin lira gibi

rakamlar verildi. Ama önümüzdeki ay maalesef bunların geri dönüş ödemeleri başlıyor. Esnafın mağduriyeti orada hala bitmedi. Şehir tam manasıyla oturulacak hali gelmedi. İş yerleri gerçekten esnafın tam taşınacağı, ayağa kalkacağı dönemlere rast geldi. Biz diyoruz ki KOSGEB bunu belirli süre zarfında biraz daha uzatırsa esnaf sıkışmadan iş yerinde yapacağı masrafları vesaireleri de bu 11 ilimizde çok önemliydi bu depremin etkileri. İş yerlerinin birçoğu da binaların altında olduğu için tamamen iş yerlerini kaybettiller. Bu paraların ödenmesi de aynı

şekilde onların yine malzeme alması, iş yerlerindeki hasarı getirdiği zararların ödenmesi falan bu zaman dilimi içerisinde çok da yeterli olmadı. Ama verilen destekler gerçekten de eğer makul bir süre daha uzatılırsa ödeme güçlüğüne göre taksitler biraz daha uzun vadeye yayılırsa esnaf da orada rahat edecek. Tabii en önemlisi vatandaşımız rahat edecek. Yapılan yeni iş yerlerinde yeni müşterileriyle bu işlerini idame ettirmeye gayret edecekler. Bunun için bir çağrı yapıyoruz. Bunun belirli bir süre daha bu borcun ötelenmesiyle ilgili." cumhuriyet



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı : 22.927
16 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER GÖKÇE AĞAR ECZANESİ Ünalı mahallesi hisap dırrı caddesi no 48/a / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342-2257781 BERFİN ECZANESİ Gümüştekin mahallesi 14011 nolu sok no:38/A (19 Mayıs Lisesi Cıvırı-Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0506 7959241 BOTAN ECZANESİ Güzelvadi Mh CENGİZ TOPEL CAD..9 Nolu Sk. (Düztepe Cergibozanlar Market Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422720068 YETİŞKİN ECZANESİ BİNEVLER MAH. 14 NOLU CAD. NO:27 (Binevler Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 336 07 77 TEKBAŞ ECZANESİ Akkent Mahallesi 134016 Nolu Cadde No:1BB(ŞAHİNBEY MİLLET CAMİİ GİRİŞ TARAFI/ ERCAN OYUNCAR, TAMBURBAKLAVA ARKA SOKAĞI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0545 728 38 27 CEVİZLİ ECZANESİ Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 (Sembol Market ve Türk Petrol Karşısı Beşyüzlerler Sağlık Ocağı Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 502 09 37 AYDINER ECZANESİ Deniz Mh.40 Nolu Cd.N:18(Üçler Halı Saha-M.Ali Özkara Asm Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 3603099 EVREN ECZANESİ ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ 189012 NOLU CADDE NO:10/B (DOĞUSER SERAMİK KARŞI SOKAĞI-ERTUĞRULGAZİ 32 NOLU SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0538 596 90 27	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER KASAPBAŞI ECZANESİ MÜCAHİTLER MAH. 52063 NO:1/B (Medicalpark Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423230052 NİSA KOÇAK ECZANESİ Mücahitler Mah. Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:70/ B Çetinkaya-Kalyon Kavşağı Arası 1) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 321 26 26 B. YEŞİM ECZANESİ Batikent Mh..Sehriban Ozbıçer Sağ. Ocağı .(Batikent Market Olu civarı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 341 0619 İNCİ ECZANESİ Fevzi Çakmak Bul. N:42/C (25 Aralık Devlet Hastanesi Acil Karşısı-Tramvay Durağı Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 339 10 00 PERA ECZANESİ Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz Caddesi No:3/A (Liv Hospital Acil Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0505 797 10 11 KAYAÖNÜ HİLAL ECZANESİ Pir Sultan Mh. Çetin Emeç Cd.N:83(Şehitkamil Dev. HastYanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 323 54 63 ŞULE ECZANESİ Merveşehir Mahallesi 49017 Nolu Sokak No:15/I (Merveşehir ASM Bitişi) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0542 212 57 27
---	---

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

06 TEMMUZ 1986

Bu nasıl mücadele?

Tataarcık ve sivrisinekler çocukları yiyip bitiriyor

Mücadele için belediye sıtma savaşa, sıtma savaş belediyenin üzerine atıyor. Şehir de geceleri sineklerden oturmak mümkün değil.

Yeni yasadan yararlanan 173 gecekonduya elektrik verildi

✓ **2981 sayılı imar yasasını değiştiren 3290 sayılı kanunla yapı kullanma izni alan bütün gecekondular sahiplerine elektrik verilecek.**

Haziran ayında başlayan müracaatların aralığın yedisine kadar Türkiye Elektrik Kurumuna yapılması gerekiyor. Bu kanundan yararlanarak evlerine elektrik almak isteyen yurttaşlardan 1-Belediye imar müdürlüğünden yapı kullanma izni alanlara, 2-9.11.1985 tarihine kadar elektrik almak için TEK'e müracaat edip te müracaatlarını belgeleyenlere, 3-Halihazırda ikamet edilen meskende

su abonesi olup ta elektrikleri hiç olmayan, su abonesi olduklarını resmi olarak belgeleyenlere, elektrik verilecek. Tüm bu işlemleri tamamlayan ve kanun yürürlüğe girdikten bu yana toplam 173 kişiye elektrik verildiği bildirildi. TEK'e elektrik almak için birçok müracaat olduğu fakat belediyede işlemlerin çok yavaş yapıldığı gerekçesiyle elektrik alanların sayısının çok az olduğu söyleniyor.

Tataarcık ve sivrisineklerle ilgili şikayetler ayyuka çıktı. İlgililerden ise ses çıkmıyor. Şehrin birçok semtinde sivrisineklerden vatandaşlar geceleri uyku yüzü görmediklerini söylüyorlar. Sivrisineklerle ilgili daha önce yaptığımız yayımla ilgili olarak yapılan açıklamalar kimseyi tatmin etmedi. Vatandaşlar laf değil, sonuç istiyorlar.

Alleben deresi çevresindeki mahallelerde oturan çocukları sıranan tataarcık ve sivrisinekler vücutlarının simsiyah

olmasına sebep oldu, Anne ve babalar seslerine kulak yerecek bir merci arıyorlar.

Vatandaşlar soruyor, bu nasıl mücadele? Tüm şehir sivrisineklerin istilasında. Şikayetçi olmayan semt yok. Sivrisineklerle ilgili mücadelenin sıtma savaş bölge başkanlığı tarafından yapılacağı söylenerek iş belediye tarafından başka kuruluşun üstüne atılıyor. Sıtma Savaş yetkilileri ise evlerdeki sinek mücadelesinin belediye tarafından yapılması gerektiğini bildiriyorlar.

Yayalar Eyüpoğlu Caddesi'nden geçemiyor

Yayalar Eyüpoğlu Caddesi'nde yürüyemiyorlar. Daracık caddenin sağına soluna park edilmiş bulunan otolar yüzünden geçmek mümkün değil. Çocuklu hanımlar bir trafik kazasına uğramamak için dualarla geçiyorlar caddeden. Bir okurumuz: "Eyüpoğlu Ccaddesi'nden geçmek, Sırat

Köprüsünden geçmekten zor. Cade değil mübarek, otopark yeri. Sık sık yaptığımız şikayetlere iki gün bakılıyor. Ondan sonra caddede eski rezil halini alıyor. Oto sahiplerinden birkaçını ciddi olarak cezalandırsalar, bir daha kimse dar caddeye park etme cesaretini gösteremez" dedi.

Yerini görmeden arsa almayın...

Satılan değil de, yeri beğenilen arsalar gösteriliyor

Bazı arsalar üç dört kişiye birden satılıyor

Alacağımız arsanın pafta, ada ve parselini öğrenip bilen biri vasıtası ile yerini tespit ettirin.

Ev sahibi olmak umudu ile arsa almak isteyenler çok dikkatli ol malı. Bazı müteahhitler alıcılara satılacak olan arsayı değil de başkasına ait beğenilen arsayı gösteriyorlar.

Ayrıca, kendilerine ait olmayan arsalarla tabelalar koyarak satılık dairelerin olduğu belirtiliyor. Ya da bir arsa iki kişiye satılıyor. Birine tapu ile satarken diğerine de senet ile satış yapıyorlar.

Gazetemize telefon eden bir vatandaş

kendi arsasına bir tabelanın konduğunu, aslında satılan arsanın ikinci, üçüncü planda olduğunu, bu vesile ile vatandaşın kandırıldığını söyledi.

Yine senetle bir arsa aldığını söyleyen bir vatandaş, arsasının tapu karşılığında başka birine satıldığını da söyledi. Senetle aldığı için senedin bir işe yaramadığını söyleyen vatandaş, arsasına üç katlı bir evin yapıldığını ifade etti. Birçok vatandaşın elinde tapu yerine senedin olduğunu da söyledi.

Şikayetçi olan vatandaşlar, arsa alacakların bu konuda çok uyanık olmaları gerektiğini belirtti.

Fazla elektrik kullanmak suç

150 kilovattan fazlası için her kilovata 38 lira ceza var

Ayda 159 kilovattan fazla elektrik kullanmayın. Zira 150 kilovattan sonra her kilovat elektrik için 8 lira fazla ödemek zorunda kalacaksınız. TEK Kahraman Gazi yetkililerinden aldığımız bilgilere göre meskenlerde 150 kilovata kadar kullanılan elektrik için kilovat basma 26 lira 5 kuruş, 150 kilovattan sonra ise 64 lira. 30 kuruş ödemek zorundayız. Gerek 150 kilovata kadar, gerekse 150 kilovattan sonra kullanılan elektrik ücretlerine bir de

yüzde 10 KDV eklemek gerek.

Sanayi ve diğer yerlerde kullanılan elektrik fiyatları da şöyle: Ticarethaneler için 3 fazlı sanayi cereyanı, kilovatı 30 lira. Motor sanayimde kullanılan elektriğin Kilovatı 46 lira

TEK personeli için 150 kilovata kadar 21 lira, 150 Kilovattan fazlası için 64.30 lira. Hayır kurumları için kilovatı 39.90 lira. Bir günlük işletme elektriği için "inşaatlar, kaymakçılar, gezici sanayii için" 49.30 lira.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

03 MAYIS 2006

Kilim imalathanesinde 60 kilo eroin ele geçirildi...

Gaziantep yeniden eski günlere döndü

Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen operasyonda, 6 kişi 60 kilo 656 gram eroine yakalandı. Operasyona "Beyaz Gelincik" ismi verildi.

Sanayiciye daha hızlı iletişim imkanı için Metro Ethernet sistemi hizmete sokuldu

Türk Telekom Gaziantep İl Yöneticisi Muhammet Katmer, iş adamlarının dünya "e-ticaret" pastasından aldıkları payı artırmanın çabası içinde olduklarını, sanayicileri, dünya ile daha hızlı iletişim sunmak için ADSL yerine Metro Ethernet sistemini hizmete soktuklarını söyledi.

Katmer, düzenlediği basın toplantısında, 24 Nisan 1995 tarihinde Türk Telekom'un PTT Genel Müdürlüğünden ayrıldığını, bugün Türk Telekom'un 11. kuruluş yıldönümünü kutladığını anımsattı. Dünden daha güçlü, yarına daha umutla bakan, çalışmaları ortaya koyan Türk Telekom'un gücünü aldığı müşterisine en iyi hizmeti sunmanın gayreti içerisinde olduğunu belirten Katmer, şöyle konuştu: "Türk Telekom "Müşteri Odaklı" çalışma dönemine girerek hizmette kalite güven ve sürati ön plana çıkaran bir kurum haline gelmiştir. Gaziantep'in sanayi şehri olmasından, Türkiye ekonomisine yön veren, söz sahibi olan ve risk almaktan çekinmeyerek büyük projeleri sonuçlandıran girişimci çalışan insanlarının önünü açmak, küreselleşen dünyayla entegrasyon bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanarak dünyadaki e-ticaret hacminden (2004 yılı tahmini 8 trilyon dolar) daha fazla yararlanmasa olanaklarını 2003 yılında ADSL ile başlatmıştır."

Uyuşturucu hattında hiç kesinti yok İran'dan Türkiye'ye getirilip, Van'da kamyonun zula diye tabir edilen yakıt deposuna gizlenen 59 paket halindeki 60 kilo 656 gram eroin, Gaziantep'te Karaoğlan Mahallesinde bulunan bir fabrikanın deposuna indirildiği sırada ele geçirildi.

Olayla ilgili 6 kişi suçüstü yakalandı Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, düzenlediği toplantıda, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Narkotik Büro Amirliği ekipleri ve Kilis Emniyet Müdürlüğü işbirliği ile yapılan ve "Beyaz Gelincik" adı verilen operasyonda suçüstü yakalanan Abdurrahman D, Necdet T, Ahmet K, Mehmet Mirza K, Çetin E. ve Cihat A'nın teşekkül halinde uyuşturucu madde kaçakçılığı suçundan adliyeye sevk edildiğini belirtti.

Eroini kamyonun mazot deposuna istiflediler

Yılmaz, şu bilgileri verdi: "Van'dan Gaziantep'e yüklü miktarda uyuşturucu madde getirilerek satılacağı bilgilerinin alınması üzerine başlatılan çalışmada, Karaoğlan Mahallesinde bulunan kilim

imalatı yapılan bir işyerinde uyuşturucu madde teslimatı yapılacağını belirlenmesi üzerine, söz konusu adreste yapılan operasyonda, işyerinin kapalı kısmında 6 kişi uyuşturucu maddeyi kamyonun mazot deposunda bulunan gizli bölmeden çıkartırken 60 kilo 656 gram eroin ile suçüstü yakalandı Olayla ilgili olarak uyuşturucu madde naklinde kullanılan kamyon, 1 otomobil, 1 sahte sürücü belgesi ile uyuşturucu madde ticaretinden elde edildiği iddia edilen 10 bin avro de ele geçirildi. İran'dan Van'a getirilen eroinin, yurt dışına götürülmek üzere Gaziantep'e getirildiğini değerlendiriyoruz. Emniyet Müdürlüğü olarak, daha önce olduğu gibi bundan sonra da uyuşturucu kaçakçılığına karşı mücadelemiz aralıksız devam edecek."

Eroinin sahibi, kamyon şoförü ve araçlar gözaltında

Uyuşturucu kaçakçılığı ile ilgili olarak yakalananlardan Mehmet K'nın kamyon sürücüsü, Necdet T'nin eroinin sahibi, diğer kişilerin ise aracı oldukları belirtildi. Olayla ilgili soruşturmanın sürdürüldüğü bildirdi.

1 Mayıs'ta işe başlatılan 25 kişiden 9'unun soyadı "Can"

Şahinbey Belediyesi'nde 1 Mayıs 2006'da işe başlatılan vızeli işçilerden 9'unun soyadının "Can" olduğu, geriye, kalan 16 işçinin de yine Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can'ın yakın çevresi ve tanıdıklarından oluştuğu ifade edildi.

50 Kişinin arasında ne kadar "Can" soyadlı bulunduğu merak konusu 1 Mayıs'ta resmi olarak işe başlatılan 25 kişinin yanı sıra 50 kişinin de işe yerleştirilmesi için zaman kollandığı, ancak işe başlatılması öngörülen 50 kişinin arasında ne kadar Can soyadının bulunduğuun ise merak konusu olduğu ifade edildi. 1 Mayıs 2006'da

işe başlatılan 25 kişinin arasında yer alan Can soyadlıların isimleri de şöyle: Mehmet Can, Savaş Can, İbrahim Can, Yusuf Can, Hasan Can, Mehmet Can, Mehmet Can, Cafer Can ve Hikmet Can.

9 Can soyadlının yanı sıra eş dost ve ahabların tavsiyesi ile Şahinbey Belediyesi'nde önceki gün işe başlatılanların isim ve soyadları da şöyle: Bahattin Akman, B. Sami Özçörekçi, Abdurrahim Akman Aysun Hilaloğlu, N. İnci Kanar, Sema Mermer, M. Sait Kiraz, Eyüp Türkman, Mehmet Dağlı, Vedat Macit, A. Metin İlikçi

6 Bin 571 sürücüye 620 bin 571 YTL para cezası kesildi

Nisan ayında yapılan trafik denetimlerinde, 6 bin 571 sürücüye 620 bin 571 YTL para cezası kesilirken, alkollü araç kullandıkları belirlenen 180 sürücünün ehliyetine el konulduğu bildirildi.

Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürü Mehmet Nacar, Gaziantep kent merkezinde yapılan trafik denetimlerinin sıklaştırıldığını, bir aylık dene timlerde kırmızı ışık ihlali yapan sürücüler ile durak harici yolcu indirip bindir dikleri tespit edilen bir çok dolmuş ve halk otobüsüne değişik oranlarda para cezası kesildiğini söyledi.

Gaziantep kent merkezinde 175 trafik polisinin görev yaptığını belirten Nacar, 1 milyon nüfuslu bir kenttin trafik hizmetlerini eksiksiz şekilde yürütmenin çabası içinde olduklarını kaydetti. Son bir aylık sürede, trafik ekiplerinin kent merkezinin değişik noktalarında resmi ve sivil ekiplerle yürüttükleri denetimlerde, bin 162, sürücüye radar cezası, 645 sürücüye

kırmızı ışık ihlali cezası, 48 öğrenci servisine kurallara uymama. 241 motosiklet, camları filmli 296 araç ile 934 araca da park cezası uyguladıklarını belirten Nacar sözlerini şöyle sürdürdü: "Trafik ekiplerimiz, 874 dolmuş, 104 halk otobüsüne kural ihlali yaptıkları için çeşitli para cezası uyguladılar. Alkollü araç kullandığı tespit edilen 180 sürücünün ehliyetine el konuldu. Ehliyetsiz araç kullandıkları tespit edilen 233 kişi mahkemeye sevk edildi. 521 araç trafikten men edildi. Bir aylık süre zarfın da toplam 17 bin 600 araç yasalar açısından eksikliklerinin olup olmadığını gerekçesiyle kontrol edildi. Tüm bu kontroller sonucu trafik kuralı ihlali yaptıkları tespit edilen 6 bin 571 sürücüye 620 bin 105 YTL para cezası kesildi."

Güneydoğu'dan ihracat yüzde 32 arttı

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nden bu yılın ilk 4 ayın da 704 milyon 778 bin 949 dolarlık ihracat yapıldı, ihracat, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 32 arttı.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği verilerinden derlenen bilgiye göre, bölge illerinden Ocak- Nisan 2006 döneminde, 465 milyon 754 bin 981 dolarlık tekstil ve ham maddeleri, 152 milyon 732 bin 176 dolarlık hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar, 1 milyon 554 bin 776 dolarlık canlı hayvan, su ürünleri ve mamulleri ihraç edildi. Bu dönemde kuru meyve ve mamulleri ihracatıyla 36 milyon

592 bin 684 dolar döviz girdisi sağlandı, diğer ürünler ihracatı (kombine ihracat) ise 48 milyon 144 bin 332 dolar olarak gerçekleşti. Ocak-Nisan 2006 döneminde, geçen yılın aynı dönemine göre tekstil ve hammaddeleri ihracatı yüzde 47, hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar ihracatı yüzde 81, canlı hayvan, su ürünleri ve mamulleri ihracatı yüzde 71 arttı, kom bine ihracat yüzde 49 oranında geriledi.

Hem nalına hem mihına

EN İYİ ARAP

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Yaklaşık 700 kilometre yolu kanımca 7 saatte almıştık. Yolda bir yerde durduk. Hasakah, biz bu yerleşimden Haseki demektir.

Bu köyün güneyinde, zengin olmasa da çokça petrol kuyuları kurulduğu bilinir. Çok eski bir teknoloji ile çıkarılan petrol nedeniyle, mevcut kuyulardan çok fazla sondaj malzemelerine ihtiyaçları vardı. Ebu Tabat, El-Kadr, Suknah, Arak, Jihar ve Palmira gibi bölgelerde eski teknoloji ile petrol çıkartılmakta, yedek parçadan yoksun, yeni kuyu açmadan T3 adı ile bilinen petrol sahasında Suriye, kör topal petrol üretimi yapmaktaydı. Şam'da bazı kişi ve kurumlarla bu sahaların yedek parça ihtiyaçlarını temin etmek adına, bu seyahatleri yapmaktaydım.

Şam şehir merkezinde, Al Umawiyeen meydanına bakan tepenin üstündeki sarayda, Suriye Devlet Başkanı **ESAD** otururdu. Şam'ın Arap dünyasının dışında bir şehir olduğunu düşünmekteyim. **ESAD**'ın sarayı şehrin güney doğusunda bir tepenin üzerinde, şehre hakim bir yerdedi. Saraya erişilmesi sadece bir yolla mümkündü. Bu yolda çok iyi korunmaktaydı. Havaalanı şehrin doğusundaydı.

Osmanlı zamanında yapılan **HİCAZ** demiryolu ŞAM'dan geçer. Tren İstasyonu, Osmanlı'nın bu ülkede ayakta kalan birkaç eserlerinden biridir. **HİCAZ TREN** istasyonu adı ile anılır. Bir de şehrin tam ortasında bulunan tarihi **HAMİDİYE** Çarşısı, bugün bile şehrin ticaret merkezi olarak hizmet vermekte olduğu bilinir.

Eski **ŞAM** şehrinin merkezinde Emeviye Camisi, Hamidiye Çarşısı, Nur-ad Şifahanesi ve Azem Sarayı gibi birçok eski eser korunmaktadır. Şam'daki Emeviye Camisi enteresan bir yapıya ve tarihe sahiptir.

Bu yer **ARAMİLER** ve **ROMALILAR** dönemlerinde tapınak, Bizans döneminde ise katedral olarak kullanılmış. **CAMİ**'ye dönüştürülmesi Romalılar'dan sonra olmuş. Caminin ibadet ekmeni dikkate alınırsa, **KIBLE** ekmeni kayıktır. Bu camiye bağlı bir yapı ise **NUR-AD** Şifahanesi'dir. Şifahane enteresan bir tarihe sahiptir. Yapılışı 12'inci Yüzyıla dayanır. Kimler tarafından yaptırıldığı bilinmemekle birlikte, bu şifahane hastalara müzik ve çeşmelerden akan suların sesleri ile tedavi verildiği ve iyileştirildiği bilinmekte. Şifahanenin 19'uncu Yüzyıla kadar hizmet verdiği de bilinir.

Bu çifte yapı özelliğini Sivas'ın **DİVRİĞİ** ilçesinde de bulabilirsiniz. **ULUCAMİ** diye bilinen Divriği'deki caminin hemen yanında bir Şifahane bulunmaktadır. **ULUCAMİ** olarak anılan yapının cami olarak kullanılması, Selçuklu dönemine rastlar. Asıl yapı bir kilise olarak Selçuklular'dan evvel yapıp kullanıldığı bilinmekte. Caminin kiblesinin yönü **KABE**'ye doğru değildir. Anadolu'da hatta İstanbul'da camiye dönüştürülen kiliselerin arasında, güzel bir örnektir bu **ULUCAMİ**. Yanındaki şifahanenin daha sonraki dönemde yapıldığı söylenir. Divriği Şifahanesi'nde de müzik ve su sesi ile hastaların tedavi edilip, iyileştirildiği bilinmektedir. Ne tesadüftür ki birçok kiliseden camiye dönüştürülen yapılar gibi **ULUCAMİ**'nin de **KIBLE** ekmeni kayıktır.

ŞAM'ın eski şehir merkezinin gelişmesi de genelde her büyük şehirlerde olduğu gibi, batıya doğru olmuştur. Ancak, havaalanı olarak yapılacak düz bir arazi Şam'ın batısında olmadığı için, havaalanı şehrin doğusuna yapılmıştır.

Halkın varlıklı kesimi, şehrin dış mahallesi olan **QUDSİYA** bölgesinde oturmaktalar. Qudsia bölgesi Lübnan sınırına on-on beş kilometre mesafede olduğundan mı neden kimse bilmez, burada özel evler vardı ki bahçe duvarları 3 metreden daha fazla yüksekti.

İşte böyle bir efsane şehir olan ŞAM, 15 Eylül 1516'da Yavuz Sultan Selim tarafından alınmış olduğunu biliyoruz. Ve üzülererek söylemek isterim ki ülkemizin kanayan çıbanı Cemaat ve Tarikatlar, Yavuz Sultan Selim zamanında ŞAM'dan İstanbul'a taşınmıştır.

Uzun seneler Osmanlı toprakları içinde kalan Suriye'ye, bilhassa Halep ve Şam üzerinden **HİCAZ** demiryolu, Osmanlı tarafından yaptırılmış. Mustafa Kemal de Kurmay olarak ilk askeri görevini ŞAM'da yapmıştır.

Gazi Mustafa Kemal, Araplara hiç özenmemiş, onların yaşayışlarını incelemiş, bu nedenle hiç benimsememiştir. Tasarladığı ülke yönetimi için en iyi yönetim tarzının **LAİK, DEMOKRATİK, CUMHURİYET** olmasını dilemiş ve bütün ömrünü bu konuya vakfetmiş.

Ülkemi yönetenlerin, bilhassa dış politikada yaptığı hataları burada saymanın bir faydası olacağına inanmamaktayım. Tıpkı **TÜRK**'in enflasyon verilerine inancım olmadığı gibi. Dış Politika tecrübe ister müspet bilim ister ileri görüş ister ve kıvrak zekaya ihtiyacı vardır. Dışışleri ve ilmi, Başefendinin çantasını taşımak ile liyakat kazanmaz.

Bilmem biliyor musunuz, Amerika'nın eski Ankara büyükelçisi sayın Francis Ricciardone, şimdi Kahire'de Amerikan Üniversitesi Rektörü. Neden?

Bir zamanlar Türkiye'de özel yatlarda, özel saraylarda ağırlanan, 1971 yılında kurulan **BAAS** Partisi üyesi, **HAFİZ** Esad'ın 2000 yılında vefatı sonrası, Devlet Başkanı olarak seçilen Beşşar Esad, ülkesini terk edip Rusya'ya sığındı. Zaten bütün dike rejimlerinin sonu hep böyle bitmiştir. Almanya'da Hitler, Romanya'da Devlet Başkanı Nikolay Çavuşevskü, İspanya'da Devlet Başkanı olan diktatör Francisco Franco, Irak'ta Devlet Başkanı diktatör Saddam Hüseyin, hepsinin ortak akıbetleri aynı son olmuştur.

Dileğim ülkemdeki baskı rejimi diğer ülkelerdekine benzemez, hani bana yakın değil, benden uzak olsun derler ya tarih boyunca ülkeme Araplardan hep zarar gelmiştir. Osmanlı'nın dediği gibi hatta kim demişse iyi demiş, **'Ne ŞAM'ın Şekeri , Ne Arabin Zekeri'** diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

Toplum artık bir sonuç bekliyor

Çözüm sürecinin iki kısımdan oluştuğunu ifade eden Binici, "Birinci adımı; Türkiye'deki çatışmanın ortadan kaldırılmasına yönelik Anayasal ve yasal değişimlerin ortaya konulması. İkincisi ise; tüm toplumun talebi olan demokratikleşme ve adaletle dönük adımların atılması. Çatışmaların sonlandırılmasına yönelik taraflar görüşme içerisinde. Bu konuda çok fazla söyleyecek bir sözümüz yok. Ama demokratikleşme, insan hakları ve adalet konusunda herhangi bir adım atılmadı" ifadelerini kullandı.

Hükümet, toplumun taleplerinden kaçıyor

'Anadil, ekonomi, adalet, demokrasi gibi konularda sorunlar var. Bu konularda hızlı bir şekilde adım atılması gerekiyor' diyen Binici, "Toplumun tüm ihtiyaçlarını karşılayacak yasal ve Anayasal çözümlerin ortaya

konulması gerekiyor. Hükümet, toplumun taleplerinden kaçıyor ve iktidarını pekiştirmek için baskı rejimini sürdürüyor. Rojavay'a yönelik eylemlerde sert bir yönelim olduğunu da gördük. Bu bile iktidarın toplum üzerindeki baskının devam ettiğinin bir göstergesi" açıklamasını yaptı.

Binici, "Çatışların sonlandırılması için taraflar görüşmeleri yürütüyorlar. Bu noktada Öcalan'ın adımlarının devletten daha cesurca olduğunu söyleyebiliriz. Çözüm sürecine yönelik olumlu açıklamalar yapılırsa da halen milliyetçi duygularla hareket eden tekçilik ve karşıtı yok sayan açıklamalarda var. Bunun bir çelişki olduğunu söyleyebiliriz" şeklinde konuştu.

Ekonomik krizin çözülmesi için toplumsal barış sağlanmalı
Komisyon çalışmalarına değinen

Binici, "Komisyon çalışmalarını yürütüyor, ama artık toplum bir sonuç bekliyor. Şu anda ciddi anlamda bir ekonomik kriz söz konusu. Bu ekonomik krizin çözülmesi için toplumsal barışın sağlanması gerekiyor. Antep'te bile fabrikalar konkordato ilan ediyor, onlarca fabrika üretimi durdurma noktasına geldi, işten çıkarmalar had safhada. Diğer taraftan ise insanların gelir seviyesi enflasyon karşısında düşüyor. Bu artık Kürt meselesinin de ötesine geçti. Türkiye'de yaşayan insanların temel sorunu haline geldi. O nedenle çok hızlı şekilde pratik adımların atılması lazım" çağrısında bulundu.

Toplum nefessiz kalmış durumda
Binici, "Meclis, komisyonun çalışmasını beklemek yerine toplumun ortak sorunlarına el atması lazım. Şu anda ifade özgürlüğü olmazsa olmaz. Bu



Avni Binici

bireysel bir hak ve meclis bu konuda adım atmalı. Mevcut durumda iktidara bir güvensizlik vardı, sürece yönelik yönelik herhangi bir adım atılmaması güvensizliği artırdı. Toplum nefessiz kalmış durumda. Koltuklarda oturup hamaset yaparak bu işler yürümez. Aldıkları sorumluluğun gereğini bir an önce yerine getirmeliler" dedi. Haber Merkezi

Mal sahipleri E-devletten yetki vermeden ilan girilemeyecek



Taylan, "Bankanın ve tapu daairesinin kurduğu Takasbank kanalıyla güvenli ödeme sistemi üzerinden satıcı bloke edilmiş parasını imzasını attığı anda devlet güvencesinden olan para hesabına geçecek" ifadelerini kullandı.

Web tapu bir dönüşümdü

Web tapuya değinen Taylan, "Web tapu bir tarihi bir dönüşümdü. Web tapudan yetki aldığınız bütün daire, gayrimenkullerin üzerine ne var ne yok hepsini görebilme yetkisine sahipsiniz. Yakında hep birlikte tapuda sicil defterlerine de emlak danışmanlarının imzasını alacağız. Bu satışlar onların onayı ile yapılacak" şeklinde konuştu.

40 bin liranın iptali için Anayasa Mahkemesi'ne dava açıldı

40 bin lira harç parasının iptali için Anayasa Mahkemesi'ne dava açıldığını belirten Genel Başkan Taylan, "40 bin liradan hepiniz şikayet ediyorsunuz. Bu

önümüzdeki senelerde daha da artarak devam edecek. 40 bin liranın iptali için Anayasa Mahkemesi'ne dava açıldı, kısa süre içinde sonucunu alacağız. Esnaf kredileri 350 bin lira. 10 içinde o rakamında 1 milyon liraya çıkacağı hep birlikte göreceğiz" müjdesini verdi.

Hakem heyetimiz esnaf arasındaki anlaşmazlıkları çözüyor

Gaziantep Emlakçılar Odası Başkanı Mehmet Aytaç, "400-450 civarında esnafımız staj şartına takılıyordu. Staja muafiyet getireceğiz, taşıma ticaret yetki belgesi vereceğiz sözünü verdik, bu sözümüzü tuttuk. Bunu yapmasaydın 400-450 esnafımız taşıma ticaret yetki sahibi olmazdı. Hakem heyetimiz bulunuyor. Bu heyetimiz, esnaf arasındaki anlaşmazlıkları çözüyor, çözmeye de devam ediyor. Belki bunu Türkiye'de yapan ilk odayız" dedi. Haber Merkezi

Bu saatten sonra her bahane kabak tadı veriyor

Bahane üretme evresini geride kaldı

Tayyar, "Bu ülkede her yıl mübarek Ramazan yaşanır, sonsuza kadar da idrak edilecektir İnşallah. Toplumun altın tasarrufu da yıllara sarıh bildik bir usuldür. Deprem gibi,

don/kuraklık gibi olağanüstü değil öngörülebilir bir durumdur. Mevcut ekonomi yönetiminin üçüncü yılındayız. Bahane üretme evresini geride bıraktığımızı düşünüyorum. Bu saatten sonra her bahane kabak tadı veriyor artık." diye konuştu. T24

Gastronomide sıfır atık, toplumsal bir sorumluluktur

Gaziantep Gastronomi ve Turizm Derneği ve Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen "Gastronomide Sıfır Atık" panellerinin birincisi 13 Şubat 2026 tarihinde Şehit Karayılan MTA Okulu Uygulama Oteli Konferans Salonu'nda yoğun katılımı gerçekleştirildi.

Öğrenciler, öğretmenler, akademisyenler ve sektör temsilcilerinin bir araya geldiği panelde; gastronomide sürdürülebilirlik, gıda israfının azaltılması ve sıfır atık uygulamalarının sektöre entegrasyonu ele alındı.

Panelin açış konuşmasında İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Alper Tanrıöver, "Gastronomide Sıfır Atık" panelinin, bugünüümüz ve geleceğimizi için sıfır atık konusunda farkındalık ve bilinç yaratılması açısından önemli olduğunu belirtti.

Panelin moderatörlüğünü üstlenen GASTURDER Yönetim Kurulu Başkanı Engin Koban, sürdürülebilir gastronomi kapsamında gastronomide sıfır atığın sadece çevresel değil, aynı zamanda kültürel, mesleki ve toplumsal bir sorumluluk olduğuna dikkat çekti.

Araştırmacı Yazar Özden Özsabuncuoğlu, Omaç Restoran Yöneticisi ve GASTURDER Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Esra Şerbetçi, GAÜN Turizm Fakültesi Öğr. Üyesi ve



İnfaz erteleme başvurusu derhal kabul edilmeli

61 yaşında ve yüzde 79 engelli olan Hatice Onaran'ın, kolon kanseri tedavisi gördüğünü belirten İnsan Hakları Derneği Antep Şube Saymanı Nazan Yüzügülen, "Hatice Onaran hakkında gerçekleştirilen infaz erteleme başvurusunun derhal kabul edilmesi; gerekli sağlık raporlarının ivedilikle alınması ve tahliyesinin sağlanması hem iç hukuk hem de Türkiye'nin taraf olduğu mahpusların haklarını güvence altına alan uluslararası sözleşmeler gereğince zorunlu" dedi.

Hatice Onaran'ın tutulduğu hapishanede yeterli sağlık altyapısının bulunmadığını ifade eden Yüzügülen, "Hastaneye sevk koşulları ise kanser tedavisi gören bir hasta için uygun değil. Nitekim Onaran'a önleyici kemoterapi tedavisi başlanmış ve ilk kemoterapi 10 Şubat 2026 tarihinde uygulanmıştır. Kemoterapi sırasında Hatice Onaran'ın kelepçeli bir şekilde tutulduğu; bu sürecin yaklaşık üç buçuk saat sürdüğü ve bu sırada hasta mahremiyetine aykırı bir şekilde jandarma personelinin de tedavi sırasında dışarı çıkmadığı Hatice Onaran tarafından son avukat görüşünde aktarıldı" ifadelerini kullandı.

Yüzügülen, "Türkiye'nin Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 2. (yaşam hakkı) ve 3. (işçkene ve kötü muamele yasağı) maddeleri kapsamındaki yükümlülükleri dikkate alındığında, mevcut koşullar

ciddi hak ihlali riski doğuruyor. Yetkili makamların gerekli önlemleri almaması halinde yaşam hakkının ihlali söz konusu olabilecek. Bu nedenlerle hasta mahpus Hatice Onaran'ın hayatı risk altında" uyarısında bulundu.

'Onaran'ın kolon kanseri öyküsü bulunuyor ve yüzde 79 oranında engelli raporuna sahip' diyen Yüzügülen, "Hapishaneyi konulmasının ardından düzenli tedavi ve kontrolleri aksamış; sağlık durumu kötüleşmiş. Son yapılan PET taramasında karın bölgesinde yeni lezyonlar (nodüller) tespit edilmiştir. Türkiye İnsan Hakları Vakfı bünyesinde Adli Tıp Uzmanı Prof. Dr. Ümit Biçer'in ön değerlendirmesine göre, kanserin nüksettiği ve mevcut hapishane koşullarının yaşamı tehdit eden bir durum oluşturduğu belirtilmiştir. Kemoterapi sırasında Hatice Onaran'ın kelepçeli bir şekilde tutulduğu; bu sürecin yaklaşık üç buçuk saat sürdüğü ve bu sırada hasta mahremiyetine aykırı bir şekilde jandarma personelinin de tedavi sırasında dışarı çıkmadığı Hatice Onaran tarafından son avukat görüşünde aktarıldı" ifadelerini kullandı.

Dünya çapında marka olan Gaziantep mutfağı risk altında



İç piyasada fiyat artışlarına yönelik yeterli denetim yapılmadığını kaydeden Katmerci, "Fiyat dalgalanmaları esnafı doğrudan etkiliyor, tüketiciye yansıyor. Bu durum hem güven kaybına hem de piyasa istikrarsızlığına yol açıyor. Esnafımız, maliyet baskısı, kar marjlarının daralması, stok yapamama, finansman sıkıntı, vergi ve kira yükleri ile müşteri kayıpları gibi sorunlar yaşıyor" değerlendirmesini yaptı.

Kelep, baklava ve tatlı üretiminde maliyetler artıyor

Sürekli değışen fiyatlar nedeniyle planlama yapmaktan zorlanan esnafın krediye erişimde güçlük yaşadığına dikkat çeken Katmerci, bu sorunların işletmelerin sürdürülebilirliğini zorlaştırdığını altını çizdi. "Kelep, baklava ve tatlı üretiminde maliyetler artıyor. 2023 yılında bin 200 lira olan 50 kilogram toz şeker bir 900 TL, 765 TL olan 18 litre Ayçiçek yağı bir 650 TL, kilogramı 830 TL olan Antep fıstığı 2 bin 200 TL, yine 205 TL olan canlı küçükbak kilogramı 285 TL'ye yükseldi. Anlam veremediğimiz konu bu fiyatların artması için hiçbir sebep olmadı ve oluşmadı" şeklinde konuştu.

Birçok ekonomik paket açıklandı ancak yeterli değil

KDV oranlarındaki adaletsizliğe değinen Başkan Katmerci, "Devletimiz hem vatandaşları hem

esnafımızı korumak için birçok ekonomik paket açıkladı, ancak yeterli değil. Esnaf ve sanatkarımızın kullandıkları ham madde işletmeye yüzde 1 KDV ile girmekte, yüzde 10 KDV ile çıkıyor. Bu durum işletmelerimizde KDV mağduriyeti ortaya çıkarıyor. Aradaki yüzde 9 fark enflasyon olarak tüketiciye yansıyor. Enflasyonla mücadelede işletmeye giren hammaddelerin işlendikten sonra aynı KDV oranı ile çıkması söz konusu sorunu ortadan kaldıracak" açıklamasını yaptı.

Karşılıklı kazan kazan çerçevesinde pos komisyonları kaldırılmalı

Pos komisyonlarının yüksekliğinden dert yanan Katmerci, "Bankalar tarafından emekliye, işçiyi, memura bir günlüğüne aylık maaşı ödeme karşılığında promosyon veriyor. Esnafımız kullanmış olduğu pos hesaplarında en erken bir gün sonra tahsil etmektedir ve aynı zamanda yüzde 4'lere kadar çıkan komisyon kesiliyor. Buda cirolarımızı çok ciddi şekilde etkilemekte ve enflasyon olarak geri dönüyor. Bankaların gecelik repoda kullanmış oldukları yüksek meblağlardan para kazandığı gibi ayrıca komisyon kesmeleri kabul edilemez. Karşılıklı kazan kazan çerçevesinde pos komisyonları kaldırılmalı" çağrısında bulundu. Haber Merkezi